
もりおか心のクリニック 院長

共催：岩手県薬剤師会 北上薬剤師会 エーザイ株式会社

上田 均 先生

【 睡眠は心のバロメーター 】
～あなたもゲートキーパー～

第289回北上薬剤師会研修会

2020年11月17日（火）

19:00～20:30

講演

日時

形 式：各先生方の個人PCよりZoomを用いた発信・参加
ＺＯＯＭ：ID、パスワードは後日北上薬剤師会より連絡させていただきます
発信会場：もりおか心のクリニック・さくらホールから発信
エントリー : 裏面をご参照の上エントリーをお願い致します。

岩手県自殺対策事業
岩手県薬剤師会認定ゲートキーパー対象研修



※本研修会の開催にあたり収集させていただいた個人情報は医薬品の適正使用および,
医学・薬学に関する情報の提供・収集・伝達のために利用させていただくことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※薬剤師生涯教育認定研修単位（1単位）申請中です。

※ご参加に当たってはWebサイトからのエントリーのみ受け付けます。
以下のURL、もしくはQRコードからアクセスしてエントリーをお願い致します。
参加用URL ⇒ https://289th.peatix.com/
入室にパスワードが必要です ⇒ パスワードは「0289」です。

※本研修会の参加資格は岩手県薬剤師会会員の方となります。
令和2年11月10日（火）でエントリーを締め切ります。定員は50名です。
リモート研修については事前のお申し込みがない場合、
研修の受講は出来ませんのでご了承ください。

※Webサイトからのエントリーの後、御登録いただきましたメールアドレスに、
リモート研修接続用のURLをお送り致します。
当日19：00前にアクセスしていただきますと研修受講が可能な状態になります。

※研修会中に「キーワード」を2回発表いたします。
研修会終了後に二つのキーワードを正しく回答していただかないと
未受講と同じ扱いになり、単位の交付が出来ませんのでご了承ください。
キーワード報告用URL⇒ https://forms.gle/FEGrar7bzD3QCJ3g7

研修接続用URLをお送りする際にも
再度キーワード回答用アンケートフォームのURLはお送り致します。
当日の深夜0時までに回答用アンケートフォームにアクセスしていただき、
必要事項の記入と回答をお願いいたします。

※研修シールは登録していただいた御住所に後日郵送させていただきます。

https://289th.peatix.com/

